Nº 834 ANO VIII - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2025 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS .............. 1
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-PK Nº

137/2025 ................................................................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-PK Nº 137/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, EM

CONFORMIDADE COM O ART. 75, § 3º, DA LEI FEDERAL Nº

14.133/2021, NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ADMINISTRATIVOS, TORNA PÚBLICO QUE A ADMINISTRAÇÃO

PRETENDE REALIZAR A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA, ASSESSORIA E

CAPACITAÇÃO NA ÁREA TRIBUTÁRIA PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DE FINANÇAS DE PRESIDENTE KENNEDY-TO.

EVENTUAIS INTERESSADOS PODERÃO SOLICITAR O TERMO DE

REFERÊNCIA ATRAVÉS DO E-MAIL:

prefeitura@presidentekennedy.to.gov.br, COMO TAMBÉM

APRESENTAR PROPOSTA DE PREÇO, ATÉ ÀS 07:00h DO DIA

23/07/2025, ATRAVÉS DO MESMO E-MAIL, OPORTUNIDADE

EM QUE A ADMINISTRAÇÃO ESCOLHERÁ A MAIS VANTAJOSA.

Sites: prefeitura@presidentekennedy.to.gov.br,

https://pncp.gov.br.

 Presidente Kennedy – TO, 18 de julho de 2025.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE

Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VIII - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, sexta-feira, 18 de julho de 2025– EDIÇÃO Nº 835

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

mailto:prefeitura@presidentekennedy.to.gov.br
mailto:prefeitura@presidentekennedy.to.gov.br
https://pncp.gov.br/

		2025-07-18T16:58:49-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130